[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 20.01.2017 г.

№ 5
Об определении объектов
Во исполнение Федерального закона от 08.06.2012 г. № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ:

- Администрация Рахинского сельского поселения – 3 чел.
- МУП «Рахинское» - 3 чел.

Вид работ – благоустройство.

2. Определить предприятия для отбывания исправительных работ:

- Администрация Рахинского сельского поселения – 1 чел.

- МУП «Рахинское» - 1 чел.
Вид работ – благоустройство.

3. Согласовать настоящее постановление с начальником филиала по Среднеахтубинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области.

4. Постановление  администрации Рахинского сельского поселения №3 от 19.01.2015г. «Об определении объектов» считать утратившим силу
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                        Ф.В. Усков